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NT-rådets rekommendationer gällande  
 

-  kontinuerlig glukosmätning med FreeStyle Libre vid 
diabetes typ 2  

-  insulinpumpar av typen hybridpumpar vid diabetes 
 
NT-rådet har avgett en rekommendation till landstingen avseende insulinpumpar av typen 

hybridpumpar vid diabetes. Berörda verksamheter i VGR uppmanas att följa 

rekommendationen.  
 

NT-rådet rekommenderar landstingen att avvakta med att introducera insulinpumpar av typen 

hybridpumpar tills tillräckligt kunskapsunderlag, inklusive hälsoekonomisk värdering, är tillgängligt 

för att NT-rådet ska kunna göra en bedömning och fastställa en rekommendation.  

 

NT-rådet har även avgett en rekommendation till landstingen avseende kontinuerlig 

glukosmätning med FreeStyle Libre vid diabetes typ 2. Berörda verksamheter i VGR 

uppmanas att följa rekommendationen.  
 

NT-rådet rekommenderar landstingen att FreeStyle Libre kan användas av patienter med typ 2-

diabetes som behandlas med basinsulin i kombination med måltidsinsulin och som har ett Hba1c 

över 70 mmol/mol eller återkommande allvarliga hypoglykemier trots ansträngningar att anpassa 

insulindoserna. NT-rådet rekommenderar landstingen att i övrigt avstå från generell användning av 

FreeStyle Libre vid diabetes typ 2. Vidare att användningen av FreeStyle Libre ska följas upp i 

Nationella Diabetesregistret där patientens typ av diabetes, HbA1c-värde och produktens 

fabrikat ska anges.  

 

Frågan om ordnat införande och introduktionsfinansiering i VGR är ännu inte behandlad i regionens 

berednings- och beslutsprocess. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till 

beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för 

kostnaden fram till beslut.  
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Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till: 

 Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda 

verksamheter  
 Sektorsråd Allmänmedicin, Barnsjukvård och Internmedicin samt Regionala Diabetesrådet  

 Terapigrupp Diabetes 

 Vårdgivarnytt 

Nyhetsbrevet finns även på http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev 
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